obradach nad niektórymi innymi przedmiotami, prawem radom powiatowym przepisaniem, na przedstawienie komisji rządowej spraw wewnętrznych postanowiła i stanowi: Artykuł 1. Rada powiatowa przasnyska w myśl przepisów o organizacji rad powiatowych, zawartych w artykule 12 i 13 najwyższego ukazu z dnia 24 maja (5 czerwca) 1861 roku, rozwiązana zostaje. Komisji rządowej spraw wewnętrznych poleca się przedsięwziąć, stosownie do prawa, nowe w ciągu roku wybory członków do tejże rady. Art. 2. Narady wszelkie i czynności rady powiatowej przasnyskiej, oraz dopełnienie przez nią wyborów uznają się niniejszemu za nieważne i niebędę. Art. 3. Wykonanie obecnego postanowienia poleca się komisji rządowej spraw wewnętrznych. Działo się w Warszawie d. 4 (16) grudnia 1862 r. (Następują podpisy).“

— Wczoraj około godz. 7mej wieczorem ogromna łuna oświeciła pół miasta, spowodowana wybuchem pożaru w zabudowaniach, położonych pomiędzy ulicą Niską, od lat kilku już zamkniętą, a placem broni.